
 

2022 年 10 月 11 日 

関係各位 

株式会社ツーセル 

培地事業部 

長谷川 森一 

 

展示会出展のお知らせ 
 

拝啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび当社では『ジャパン・ヘルスケアベンチャー・サミット 2022』に出展させてい

ただき、『無血清培地 STK®シリーズ』を展示いたします。 

なお、展示会では、培地の開発から携わった者から、お客様からの問合せの課題について

解決をご支援させていただいておる技術サポートの担当者が、様々なご質問などに対応さ

せていただきます。 

日頃よりご愛顧を賜っております皆さまにぜひともお越しいただきたく、ご案内申し上

げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【会期】 2022 年 10 月 12 日（水）～10 月 14 日（金） 各日とも 10 時から 17 時まで 

【会場】 パシフィコ横浜 

（BioJapan2022、再生医療 JAPAN 2022、healthTECH JAPAN 2022 との同時開催） 

  ジャパン・ヘルスケアベンチャー・サミット V-40 ブース 

 

 

以上 

 


